
できるだけ WEB サイトからのお申込みにご協力ください。 

◆申込みWEB サイト（「東京農工大学 グローバル教育院」で検索していただき、「アドミッション・専門基礎教育グループ」の 

ページから「旧大学教育センターサイト（http://web.tuat.ac.jp/~ched/）」にお入りください） 

平成 30 年度：東京農工大学 進路指導教員・理数系教員対象 進学説明会 

ＦＡＸ送信票（宛先：042-367-5557） 
■学校情報 

学校名          立                               学校  

電話番号／ＦＡＸ TEL：                    FAX： 

■ご出席者情報（ご出席希望のすべての方についてご記入ください） 

 ご芳名 フリガナ 役職 担当教科 

1     

2     

3     

4     

5     

■ご出席希望回（ご出席希望の回の欄に○をお願いします。） 

 
ご出席 
希望回 

開催日 会場名 キャンパスツアーのご参加 

1  6 月 2日（土） 東京農工大学・府中キャンパス □希望する 

2  6 月 23 日（土） 東京農工大学・小金井キャンパス □希望する 

3  6 月 6日（水） 新潟会場  

4  6 月 7日（木） 高崎会場  

5  6 月 8日（金） 長野会場  

6  6 月 13 日（水） 宇都宮会場  

7  6 月 14 日（木） 水戸会場  

8  6 月 15 日（金） 郡山会場  

9  6 月 21 日（木） 三島会場  

10  6 月 28 日（木） 浜松会場  

11  6 月 29 日（金） 静岡会場  

 

ご意見・ご質問・ご要望等 

※準備の都合上各回開催日の 10 日前までにご送信ください。 

※なお、当日の参加も歓迎いたしますので、ご都合がつきましたらぜひご出席ください。 

http://web.tuat.ac.jp/~ched/

